ANEXO II

REQUERIMENTO DE RECURSO DIRIGIDO À COMISSÃO DE SELEÇÃO

Nestes termos, pede deferimento:

Assinatura do(a) requerente

PARA USO DO COLEGIADO:

DECISÃO DO COLEGIADO ( ) INDEFERIDO

(  ) DEFERIDO

Número de Inscrição do(a) candidato(a):

Nome do(a) candidato(a):

E-mail do(a) candidato(a):

Assunto:

TEXTO DO RECURSO